
středa 2. října od 19 hodin

milión
Vilém Dubnička
Synagoga Concerts  
Plzeň
Režie: Vilém Dubnička
Hrají: Vladimír Polívka 
a Hynek Čermák

Hynek Čermák a Vladimír 
Polívka v originální komedii 
o řediteli divadla, kterému 
jeviště sežral červotoč. Na 
záchranu toho, co celý 
život budoval, potřebuje 
milión euro. Známý umělec vsadí vše na jednu kartu a jde osobně 
požádat o peníze záhadného miliardáře a mecenáše Jeana Petitéra, 
který se naopak na veřejnosti neukazuje vůbec. Dostat milión euro 
ovšem není jen tak. Jednoaktová komedie pro dva bravurní herce, 
kteří se neustále překvapují novými úkoly a výzvami.

Vstupné 500, 480, 450, 400 Kč  Předprodej od 9. 4. 2024
Skupina ND

Přeložené PřeDstaVení z 15. 6. 2024 – aBo jaro 2024.

městské divadlo

ČiNoHra

čtvrtek 17. října od 19 hodin ČiNoHra
pondělí 14. října od 19 hodin

třetí prst na levé ruce
Dermot Canavan
Agentura ADF 
Praha
Režie: Martin Vokoun, 
Adéla Šotolová
Hrají: Iva Pazderková, 
Martina Randová

Neobyčejný příběh oby-
čejné irské rodiny. Dvě 
sestry, které si bývaly 
velmi blízké, se už téměř 
nevídají. Nečekaná udá-
lost je však jednoho dne 
znovu svede dohromady. 
S notnou dávkou odvahy, 
lásky i svérázného hu-
moru se ve vzpomínkách 
vydávají do dob svého dětství a dospívání, aby si k sobě znovu našly 
cestu. Třetí prst na levé ruce je hra o blízkosti, bezpodmínečné lásce, 
tanci a naději na odpuštění. 

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 24. 6. 2024
Skupina DB

ČiNoHra
neděle 6. října od 19 hodin

filumena marturano 
eduardo De Filippo
Agentura Harlekýn 
Praha
Režie: Zdeněk Kaloč
Hrají: Simona Stašová, 
Svatopluk Skopal, 
Čestmír Gebouský, 
Jaroslava Pokorná/
Jaroslava Tvrzníková 
a další

Co všechno musí pod-
stoupit prostá žena, aby 
dostala k oltáři zhýra-
lého boháče a  pro své 
syny zabezpečila rodinu? Komedie, na kterou Simona Stašová čekala 
36 let. V ideálně namíchaném dění se střídají humorné scény s dra-
matickými. Nesmrtelnou filmovou adaptaci s názvem Manželství po 
italsku natočil v roce 1964 slavný italský režisér Vittorio De Sica a do 
hlavních rolí obsadil Sophii Lorenovou a Marcella Mastroianniho.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč  Předprodej od 24. 6. 2024 
Skupina ND

ČiNoHra

popel a pálenka 
Bengt ahlfors
DS Vojan Libice nad 
Cidlinou
Režie: Jaroslav Vondruška
Hrají: členové DS Vojan 
Libice nad Cidlinou

Příběh plný černého humoru, 
kterému však nechybí životní 
optimismus a láska. Tématem 
hry je boj o rodinné dědictví. 
Mezi hlavními hrdiny se odlišují 
představy, jak s ním naložit. Jinak se na to dívá svérázná vdova plná 
života, jinak to vidí mnohokrát rozvedená dcera, nezaměstnaný syn 
či jeho bývalá manželka.

Vstupné 200, 150 Kč         Předprodej od 24. 6. 2024

Představení se koná v rámci projektu „Ochotnické divadlo v našem 
regionu“ za finanční podpory Státního fondu kultury ČR.

úterý 8. října od 19 hodin

oscar pro emily
Folker Bohnet, alexander alexy
Studio DVA divadlo Praha
Režie: Petr Slavík
Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek / Ivan Lupták

Komedie s překvapivými zvraty. Stárnoucí manželský pár Emily 
a Henry čekají na předávání oscarů. oba doufají, že jejich celoživotní 
herecké dílo bude odměněno. Čas do večerního ceremoniálu si krátí 
vzpomínkami. Mladý poslíček z donáškové služby ovšem svými 
zvídavými otázkami odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je pravda. 
Hra v závěru vygraduje nečekaným překvapením.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč  Předprodej od 24. 6. 2024
Skupina DA

ČiNoHra

středa 9. října od 19 hodin

čtyři dohody 
s jaroslavem duškem 
Akci pořádá: Rytmus Liberec, o.p.s. ve spolupráci s Městským 
divadlem Jablonec nad Nisou.
Hrají: Jaroslav Dušek, Pjér la Š‘éz a Zdeněk Konopásek

inscenace podle knihy Dona Miguela ruize, vycházející ze staré 
moudrosti Toltéků. Jaroslav Dušek postupně odhaluje, jak je celý náš 
civilizovaný systém založený na nesmyslném a nerovném soutěžení 
a honbou za iluzorním světem.

Jaroslav Dušek – Čtyři dohody 
ve spolupráci s Klubem Lávka.

Based on the book The Four 
agreements © 1997 by Miguel 
angel ruiz, M.D. and Janet 
Mills. Produced with permission 
of amber-allen Publishing, inc. 
P.o. Box 6657, San rafael, Ca 
94903. all rights reserved.

Vstupné i. a ii. kategorie 490 Kč

Předprodej od 2. 9. 2024

ČiNoHra

úterý 15. října od 19 hodin

sukovo kvarteto 
první housle daniel matejča
Koncertem Daniela Matejči (libereckého rodáka) a Sukova kvarteta 
chce jablonecké divadlo ukázat veřejnosti, že i mezi velmi mladými 
interprety jsou nesmírně talentovaní a vynikající hudebníci. 
osmnáctiletý Matejča je houslový virtuós, který už koncertoval 
ve Francii, itálii, Polsku, Německu, rakousku, Turecku, Singapuru 
a dalších státech. V dubnu 2023 vydal své debutové album Ysaÿových 
Šesti sonát pro sólové housle. 

Druhé housle – Natálie Toperczerová, viola – Bohumil Bondarenko, 
violoncello – Jakub William Gráf.

Vstupné 290, 250 Kč         Předprodej od 24. 6. 2024
Skupina H

Koncert se koná v rámci projektu „Rok české hudby“ za finanční 
podpory Státního fondu kultury a Libereckého kraje.

VážNá HuDBaneděle 13. října od 15 hodin

kouzla skřítků
Matěj Kroupa
Divadlo NAVětVi Předotice
Režie: Jakub Baran
Hrají: Jakub Baran, Matěj Kroupa

Veselá pohádka o dvou malých domácích skřítcích a jejich velkém 
dobrodružství. Zvídavý skřítek Peříčko přesvědčí svého mrzutého 
brášku Hadráska, aby spolu podnikli tajnou objevitelskou výpravu. 
Chtějí si prohlédnout ten úžasný svět z tatínkova vyprávění, které 
zatím jen slýchávali před usnutím zachumlaní v peřinkách.

Jednotné vstupné 150 Kč  Předprodej od 24. 6. 2024
Skupina RD

PoHáDKa



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

říjen 2024
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad Nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: Naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

úterý 22. října od 18 hodin

podzimní fantazie
otevřený celostátní festival scénického tance a pohybového divadla, 
který pořádá Taneční a pohybové studio Magdaléna rychnov 
u Jablonce n. N., NiPoS arTaMa Praha ve spolupráci s Městským 
divadlem Jablonec n. N. 

Jednotné vstupné 150 Kč  Předprodej od 1. 10. 2024
Prodej vstupenek pouze v pokladně divadla v hotovosti.

Akce se koná za finanční podpory Ministerstva kultury ČR  
a statutárního města Jablonec n. N.

TaNEC
připravujeme

výstava

daniela kuruc – „okamžiky“
Výstava vznikla ve spolupráci s ing. Karlem Pupíkem. 
Ve foyer divadla potrvá do konce října.

Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

středa 6. 11. od 19 hodin – hudba

ondřej havelka 
a jeho melody makers
okouzlující kolekce jazzových a swingových 
kusů, v nichž vášeň zazní v prudkých fičácích 
a něha v melancholických kantilénách. 
Vstupné 590, 570 Kč. Předprodej od 3. 4. 2024

pátek 8. 11. od 19 hodin – činohra

čapek 
životní příběh jednoho z největších spisovatelů 
sledující zejména poslední léta jeho života 
a marný zápas o českou samostatnost. 
Vstupné 450, 430 Kč
Skupina DS. Předprodej od 10. 9. 2024

sobota 16. 11. od 19 hodin – vážná hudba

filharmonie jelení hora
Polské hudební těleso kromě domácích autorů 
nastudovalo Dvořákovu Českou suitu, op. 39. 
Jednotné vstupné 200 Kč
Skupina H. Předprodej od 10. 9. 2024

středa 20. 11. od 19 hodin – činohra

treperendy
Lučanský divadelní spolek vsadil na hravou 
italskou komedii o pomluvách a klepech.
Vstupné 200, 150 Kč
Předprodej od 10. 9. 2024

úterý 26. 11. od 19 hodin – hudba

malý princ
Koncertní verze divadelního představení Malý 
princ s  Janem Cinou a Vendulou Příhodovou 
za doprovodu Filharmonie Hradec Králové.
Vstupné 500, 480 Kč. 
Předprodej od 6. 5. 2024

čtvrtek 16. 1. od 19 hodin – muzikál

the legend of lunetic
Dokumentární divadelní sonda do dětství a do-
spívání v 90. letech, v níž ožívá jedna z legend 
této doby – Lunetic.
Vstupné 480, 460, 420, 400 Kč. 
Skupina DS. Předprodej od 3. 4. 2024

tanec, tanec… 2024
38. celostátní přehlídka scénického tance mládeže a dospělých. 
Pořádá NiPoS arTaMa Praha, Taneční a pohybové studio Magdaléna 
rychnov u Jablonce n. N. ve spolupráci s Městským divadlem 
Jablonec n. N., Kulturou Jablonec n. N. a Muzeem skla a bižuterie 
Jablonec n. N. Za finanční podpory Ministerstva kultury, Libereckého 
kraje a Statutárního města Jablonec n. N.

 Předprodej od 1. 10. 2024

TaNECpátek 25. října – neděle 27. října

pátek 25. 10. od 19 hodin

i. přehlídkový večer  
Vstupné 150 Kč

sobota 26. 10. od 19 hodin

ii. přehlídkový večer  
Vstupné 150 Kč

neděle 27. 10. od 13 hodin

tanec závěrečný  
Vstup zdarma

neděle 27. 10. od 14 hodin

tanec oceněný  
Vyhlášení Ceny města tance a další ocenění: vítězové finále Proč 
bychom si netančili v  rámci roku české hudby 2024 a výstup 
z rezidenčního pobytu.
Vstup zdarma

Při zakoupení vstupenek na všechny večery je sleva 50 Kč na každé 
představení.


